
 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAPONARA 
 
Via Firenze - Saponara (ME) - Tel. /Fax 090/333120 Via Antonello – Spadafora – Tel./Fax 090/9941778 

Via F. Saija, 86 – Rometta Marea – Tel./Fax 090/9961742 Cod. fiscale: 97062220831 – Cod. 
meccanografico: MEIC87400N  

E mail: meic87400n@istruzione.it- pec: meic87400n@pec.istruzione.it 
Sito web: www.icsaponara.gov.it  

………………………. 
 

Al sito web- sezione determine 
 

Amministrazione trasparente 
 

Determina aggiudicazione gara 
 

 

OGGETTO: aggiudicazione gara per acquisto di servizi di autonoleggio tramite consultazione di 

n. 3 operatori mediante cottimo fiduciario con affidamento diretto. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA 

 

la determina a contrarre, nota prot. n. 7515 del 14/11/2018, “acquisto di 
servizi di autonoleggio tramite consultazione di n. 3 operatori mediante 

cottimo fiduciario con affidamenti diretto” 

 

VISTE 

 

le offerte pervenute entro i termini dalle seguenti ditte: 

1. Ditta Crisamar Viaggi sita in Milazzo 

2. Ditta Central sita inMilazzo  

3. Ditta Longano Bus (non pervenuta)

 

CONSIDERATO 

 

che l’offerta della Ditta  Ditta Crisamar Viaggi è la più bassa fra quelle 
pervenute e che la Ditta possiede i mezzi per effettuare il servizio 

richiesto 
 

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione del servizio alla Ditta Ditta Crisamar Viaggi sita  in  via Dei mille, 41 

Milazzo. 

 

. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Emilia Arena  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

mailto:meic87400n@istruzione.it
mailto:meic87400n@pec.istruzione.it
http://www.icsaponara.gov.it/



